
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda-feira, 08 de Julho de 2024         Edição nº 485. 

PROCESSO N° 47/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 25/2024, para locação de 

escavadeira hidráulica sem operador e sem combustível, incluso manutenção mecânica, máquina com 

potência mínima 111HP (83KW) 2200RPM, peso operacional mínimo de 14.210kg ano de fabricação não 

inferior a 2021, no valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), prazo de locação de 90 (noventa) dias, 

nos termos do art. 75, inciso VIII da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  

Segredo, 08 de julho de 2024. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-08T14:50:45-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




